
Polen har en turbulent historia. Vårt stora grannland i söder med nästan 40 miljoner invånare har upplevt 
såväl storhetsdagar som det fruktansvärda andra världskriget. Efter Walesa och varvsarbetarnas i Gdansk 
första protester i mitten av 80-talet har landet utvecklats mycket snabbt, framför allt under de senaste åren. 
Även om man liksom i övriga ”östländer”, har stora problem med omställningen från planekonomi till 
marknadsekonomi är Polen en mycket snabbt växande ekonomi. Polen är rikt på kultur och historia och 
turismen ökar stort varje år. Gör en rundresa och upplev såväl det nya Polen som det gamla! 
 

Dag 1: Warszawa 
Vi flyger på morgonen från Luleå – Warszawa. 
Polen invaderades i slutet av 1700-talet och 
delades mellan Österrike, Preussen och 
Ryssland. 1939 gick tyska armén in i landet och 
fem fruktansvärda år inleddes. Hela den judiska 
stadsdelen förintades med hela den judiska 
befolkningen och ca 80% av staden hade 
ödelagts vid krigsslutet. Middag och över- 
nattning i Warszava. 
 

Dag 2: Warszawa 
Vi gör en stadsrundtur i Warzava efter frukost, 
och får se de viktigaste  sevärdheterna; den 
återuppbyggda Gamla stan med kungliga slottet, 
katedralen, det före detta judiska ghettot där det 
finns ett museum, ”kungsvägen”, kulturpalatset 
och slottet Wilanow. Detta slott är byggt i 
barockstil och påminner om Versailles till 
utseendet. I Gamla stan kan vi se en film om 
Warszawas förintelse och återuppbyggnad. 
Warszava har utsatts för hårda prövningar 
genom seklerna.  Middag och övernattning i 
Warszava. 
 

Dag 3 :Warszawa–Krakow  
Efter frukost åker vi mot Krakow, enligt många 
betraktad som Polens vackraste stad. Krakow 
var Polens huvudstad fram till 1596, då 
Warszawa övertog den rollen. Staden klarade sig 
mycket bra under andra världskriget och den 
historiska Gamla stan är en verklig sevärdhet. 
Den medeltida stadskärnan är omgärdad av ett 
grönområde och är uppsatt på UNESCO:s 
världsarvlista. Här finns flera historiskt och 
arkitektoniskt viktiga byggnader: slottet Wawel 
och katedralkomplexet där flera polska kungar 
ligger begravda, Mariakyrkan med sitt 
fantastiska gotiska altarskåp och medeltida 
Europas största torg med tyghallarna.  Vi gör en 
stadsrundtur med lokalguide när vi kommer till 
Krakow och avslutar därefter dagen med middag 
på vårt hotell. 
 

Dag 4: Krakow - Auschwitz 
Vi äter frukost och lämnar Krakow och når efter 
en och en halv timme Auschwitz. 
Koncentrationslägret Auschwitz ger oss 
obarmhärtiga, men viktiga påminnelser om 
förintelsen. Idag är Auschwitz ett statligt 
museum. Vid ingången finns skylten ”Arbeit 
macht frei” kvar.  
I anslutning till koncentrationslägret fanns 
fabriker som använde fångarna som arbetskraft. 
En lokalguide visar oss runt under två – tre 
timmar i de näst intill helt bevarade 
byggnaderna. I vissa rum finns rester av 
människors kläder och kroppsdelar som bevis åt 
eftervärlden. Det är ett ”svårt”, men viktigt besök 
att göra. Och grannlägret Birkenau , 2 km ifrån 
varandra. Auschwitz är mindre och innehåller 
ett lägermuseum där man kan se en film om 
befrielsen 1945. Tyskarna hann inte riva lägren, 
varför de idag utgör ett mycket autentiskt och 
hemskt minnesmärke över förintelsen. Birkenau 
är mycket större än Auschwitz med bostads-  
baracker så långt ögat kan nå. Middag och 
övernattning i Krakow. 
 

Dag 5: Krakow -Saltgruvan - Warszava 
Efter frukost  åker vi till Wieliczka saltgruva, en 
av resans höjdpunkter, belägen ca15 km söder 
om Krakow. Denna världsattraktion har funnits i 
över 700 år. Polska gruvarbetare har byggt en 
underjordisk värld och vi kan på ca135 m djup 
besöka tre olika plan med fantastiska skulpturer, 
saltsjöar, ett gruvmuseum och en underjordisk 
kyrka. Gruvan är totalt över 300 m djup och har 
totalt 200 km långa gångar. Vi kan gå ner och åka 
hiss upp, eller åka hiss i båda riktningarna.  Vi 
åker sedan mot Warszava, där vi bor sista 
natten. 
 

Dag 6: Warszava 
Frukost på hotellet och sedan busstransfer till 
flygplatsen, där flyget ska ta oss tillbaka till 
Luleå.

 

POLEN 7 – 12 OKTOBER 2011  
Warszava och koncentrationslägret Auschwitz 

 

Pris per person: 12 495 kr i dubbelrum 
                                     1 095 kr i enkelrumstillägg 
                                         200 kr avbeställningsskydd 
                                                         tillkommer 
 
I detta pris ingår flygresa Luleå –Warszava t/r, 3 nätter 
i Warszava, 2 nätter i Krakow med frukost, 5 middagar, 
transfer från flygplatsen t/r, buss enligt program, 
stadsrundtur i Warzava och Krakow, entre i  Wieliczka 
Saltgruva, Auschwitz, Birkenau och reseledare. 

Tippvägen 1         953 33 Haparanda     Tel 0922-129 55        www.tapanis.se         info@tapanis.se 
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